* MANUTENZIONE E PROMOZIONE LAGHI D'ISEQ, ENDINE E MORO SRL
e Via Vittorio Veneto 76 - 24067 — SARNICO (Bg) - Casella Postale 96 - Pl 03317320160
“:: ] Tel. 0354262089 - fax 0354262693 — mpl@autoritalaghi.it

=i

i

o8 = v

)
M=
= 1T

L1
-

DECRETO DELL’AMMINISTRATORE UNICO
Registro dei Decreti numero 01/2014 del 18.11.2014

OGGETTO : Approvazione Avviso pubblico e domanda di partecipazione per la selezione di n.1 quadro
area tecnica-amministrativa a tempo determinato

L’anno 2014 il giorno 18 del mese di novembre,

L>AMMINISTRATORE UNICO
Premesso che in data 5 Agosto 2014 1’ Assemblea degli Azionisti della Societa lo nominava Amministratore Unico;

Considerata la necessita di procedere alla selezione per I’assunzione di n.1 quadro da destinare all’area tecnica-
amministrativa;

Visto 1’avviso pubblico e la domanda di partecipazione che si ritengono meritevoli di approvazione;
DECRETA
1) di approvare I’Avviso pubblico per la selezione per ’assunzione di n.1 quadro, completo di domanda di
partecipazione, da destinare all’area tecnica-amministrativa, CCNL di lavoro dipendenti edili e industria, a
tempo pieno e determinato (massimo 36 mesi) che si allega al presente atto per costituirne parte sostanziale

ed essenziale, composto da numero 4 pagine;
2) di provvedere alla pubblicazione dello stesso sul sito istituzionale della Societa.

. oxtt.,,% .
L’ Ammigls % Unico
Sign i

£

%"’”’m%fﬂﬂ-,

Si precisa che il presente atto non comporta impegno finanziario

UNA SOCIETA' DELL'AUTORITA' DI BACINO LACUALE DEI LAGHI DI ISEQ, ENDINE E MORO
www.mplsil.it



